
3

1

2

5

4

7

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年8月27日（月）9回笠松1日

 4R サラ系３歳４組　４ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 フレンドブライト
父:テレグノシス  母:ヤマシロ

牡  3 吉井友彦
56.0

1:30.1
(－)

2-2-2-2 38.7 － 4 419
(-5)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
佐々木　貴博

2 1 イチリヅカ
父:アルカセット  母:アクトウエル

牝  3 筒井勇介
54.0

1:30.6
(2 1/2)

7-6-5-3 38.6 － 2 456
(-6)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
昭和牧場

3 2 トーセンレングス
父:トーセンダンス  母:ラガーカーニバル

牡  3 藤原幹生
56.0

1:31.0
(2)

3-4-4-4 39.2 － 5 484
(-5)

後藤保（笠松）
島川隆哉
村下　秀明

4 5 キャプテンレガーロ
父:ソングオブウインド  母:ビーマイダンサー

牡  3 向山牧
56.0

1:31.1
(1/2)

8-8-7-7 38.6 － 6 454
(-1)

川嶋弘吉（笠松）
（有）ホースケア
坂戸　節子

5 4 ヒルノプラハ
父:ネオユニヴァース  母:シマノキララ

牡  3 東川公則
56.0

1:31.7
(3)

5-3-3-5 40.1 － 3 447
(+4)

後藤保（笠松）
蛭川正文
鮫川　啓一

6 7 アトハオボロ
父:サムライハート  母:ジョウネツノアラシ

牝  3 佐藤友則
54.0

1:31.8
(1/2)

1-1-1-1 40.7 － 1 424
(-3)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
木下牧場

7 6 オマモリ
父:キングカメハメハ  母:フラワーチャンプ

牡  3 尾島徹
56.0

1:31.8
(クビ)

4-5-6-6 39.8 － 7 442
(+1)

青木達彦（笠松）
小田切有一
吉田　又治

8 8 マホガニー
父:アドマイヤムーン  母:モロウジュ

牝  3 島崎和也
54.0

1:32.8
(5)

6-7-8-8 40.4 － 8 464
(+3)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
酒井　秀紀

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,3,2,6,4,8,1,5

7,3,4,2,6,1,8,5

7,3,4,2,1,6,5,8

7,3,1,2,4,6,5,8

払戻金
単 勝 3 940円

複 勝 3 480円

1 190円

2 630円

ワイド 1-3 280円

2-3 930円

1-2 730円

馬 連 1-3 1,860円

馬 単 3-1 5,000円

3連複 1-2-3 2,660円

3連単 3-1-2 19,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


