4R サラ系3歳4組 4 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3 3	フレンドブライト 父:テレグノシス 母:ヤマシロ	牡 3	吉井友彦 56.0	1:30.1 (—)	2-2-2-2	38.7	_	4	419 (-5)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 佐々木 貴博
2 1 1	イチリヅカ 父:アルカセット 母:アクトウエル	牝 3	筒井勇介 54.0	1:30.6 (2 1/2)	7-6-5-3	38.6	_	2	456 (-6)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 昭和牧場
3 2 2	トーセンレングス 父:トーセンダンス 母:ラガーカーニバル	牡 3	藤原幹生 56.0	1:31.0	3-4-4-4	39.2	_	5	484 (-5)	後藤保(笠松) 島川隆哉 村下 秀明
4 5 5	キャプテンレガーロ 父:ソングオブウインド 母:ビーマイダンサー	牡 3	向山牧 56.0	1:31.1 (1/2)	8-8-7-7	38.6	-	6	454 (-1)	川嶋弘吉(笠松) (有)ホースケア 坂戸 節子
5 4 4	ヒルノプラハ 父:ネオユニヴァース 母:シマノキララ	牡 3	東川公則 56.0	1:31.7	5-3-3-5	40.1	_	3	447 (+4)	後藤保(笠松) 蛭川正文 鮫川 啓一
6 7 7	アトハオボロ 父:サムライハート 母:ジョウネツノアラシ	牝 3	佐藤友則 54.0	1:31.8 (1/2)	1-1-1-1	40.7	_	1	424 (-3)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 木下牧場
7 6 6	オマモリ 父:キングカメハメハ 母:フラワーチャンプ	牡 3	尾島徹 56.0	1:31.8 (クビ)	4-5-6-6	39.8	_	7	442 (+1)	青木達彦(笠松) 小田切有一 吉田 又治
8 8 8	マホガニー 父:アドマイヤムーン 母:モロウジュ	牝 3	島崎和也 54.0	1:32.8 (5)	6-7-8-8	40.4	-	8	464 (+3)	小森勝政(笠松) (有)ホースケア 酒井 秀紀

● コーナー通過順位

1コーナー	7,3,2,6,4,8,1,5
2コーナー	7,3,4,2,6,1,8,5
3コーナー	7,3,4,2,1,6,5,8
4コーナー	7,3,1,2,4,6,5,8

● 払戻金

単 勝	3	940円
複 勝	3	480円
	1	190円
	2	630円

ワイド	1-3	280円
	2-3	930円
	1-2	730円

馬連	1-3	1,860円
馬単	3-1	5,000円

3連複	1-2-3	2,660円
3連単	3-1-2	19,340円